
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości listy zadań rekomendowanych 
do poddania pod głosowanie  do budżetu obywatelskiego 

Gminy Kisielice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) w związku  § 9 ust. 4 Uchwały Nr  IX/82/2019 Rady Miejskiej z dnia 
4 września 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu 
obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego  
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur.  z 2019 r. poz. 4851) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości   listę zadań rekomendowanych do poddania pod głosowanie do 
budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2023, zgodnie z tabelą: 

LP. Nazwa zadania  Nr zgłoszenia / 
Lokalizacja 

Koszt zadania 
brutto 

1. 
Modernizacja budynku remizy OSP 
w Jędrychowie oraz wymiana ogrodzenia przy 
basenie p.poż.  

Zgłoszenie nr 1 
Jędrychowo 100 000,00 

2. Poprawa terenów rekreacyjnych 
w Łodygowie 

Zgłoszenie nr 2 
Łodygowo 100 000,00 

3. Linarium i rozbudowa placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Łęgowie 

Zgłoszenie nr 3 
Łęgowo 100 000,00 

4. Park „Arkadia” w Kisielicach Zgłoszenie nr  4 
Kisielice 100 000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
www.bip.kisielice.pl, www.kisielice.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach.      

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16A854B-4F42-46B9-A654-972A5C178B7D. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


